

STATUS

COMÉRCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

Endereço: Rua Gov. João Carlos, 797 – Parangaba

CEP: 60741-000 Telefone: 85 32417766

CNPJ: 45.017.568/0001-53

INSC. ESTADUAL: 07.047551-2

EMAIL: statuscomercio ltda@outlook.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA

Pág. 1927

Rubrica


ADESÃO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA

STATUS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA INSCRITO NO CNPJ: 45.017.568/0001-53 LOCALIZADA RUA GOVERNADOR JOÃO CARLOS, 797 BAIRRO: PARANGABA - CEP: 60741-000-FORTALEZA/CE, DECLARA:

DECLARA, QUE AUTORIZA A ADESÃO A ATA DE REGISTRO 2022312271-B, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.27.1-PE CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA, NA QUANTIDADE QUE FOR SOLICITADA.

FORTALEZA, 06 DE JUNHO DE 2024.


AUZINEIDE PIRES DE LIMA FERREIRA
CPF: 416.200.623-72
SÓCIA ADMINISTRADORA

STATUS

ALEZA.06 DE JUNHO DE 2024.

COMÉRCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

Endereço: Rua Gov. João Carlos, 797 – Parangaba

CEP: 60741-000

Telefone: 85 32417766

CNPJ: 45.017.568/0001-53

INSC. ESTADUAL: 07.047551-2

EMAIL: statuscomercioltda@outlook.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA
 Pág. 1028
 K
 Rubrica

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.27.1 - PE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA - ADESÃO REFERENTE AO PREGÃO Nº 2023.12.27.1 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU

LOTE II

Nº.	DADOS DO PRODUTO	QUANT.	Unid.	MARCA	VR.	TOTAL
.01	Alicate cortador e grimpador. Especificação: alicate cortador e grimpador de fios e cabo de rede, rj11 + rj12 + rj45 com caçaca. Material de alta qualidade com empenhadura e super confortável. Lâminas resistente e precisas.	20	Unid	auneos	R\$ 9,90	R\$ 198,00
.02	Colchete nº 8. Especificação: colchete nº 8 fabricado com chapa de aço revestido. Embalagem em caixa com 72 unidades.	695	Cx	acc	R\$ 2,90	R\$ 2.015,50
.03	Colchete nº 15. Especificação: colchete nº 15 fabricado com chapa de aço revestido. Embalagem em caixa com 72 unidades.	532	Cx	acc	R\$ 3,90	R\$ 2.074,80
.04	Extrator de grampo tipo piranha. Especificação: extrator de grampo, tipo piranha com design anatômico e precisão. Sistema tipo piranha formato de fácil manuseio alta resistência e durabilidade niquelado.	50	Unid	jocar office	R\$ 11,80	R\$ 590,00
.05	Extrator de grampo. Especificação: extrator de grampo, tipo espátula niquelado.	274	Unid	jocar office	R\$ 4,10	R\$ 1.123,40
.06	Grampo p/ grampeador 23/10. Especificação: grampo para grampeador, tamanho 23/10, galvanizado. Embalagem em caixa com 5000 unidades.	175	Cx	acc	R\$ 8,50	R\$ 1.487,50
.07	Grampo p/ grampeador 23/13. Especificação: grampo para grampeador, tamanho 23/13, galvanizado. Embalagem em caixa com 1000 unidades.	624	Cx	acc	R\$ 2,90	R\$ 1.809,60
.08	Grampo p/ grampeador 23/6. Especificação: grampo para grampeador, tamanho 23/6, galvanizado. Embalagem em caixa com 1000 unidades.	555	Cx	acc	R\$ 7,90	R\$ 4.384,50
.09	Grampo p/ grampeador 25/10. Especificação: grampo para grampeador, tamanho 25/10, galvanizado. Embalagem em caixa com 1000 unidades.	110	Cx	acc	R\$ 7,50	R\$ 825,00
.10	Grampo p/ grampeador 26/6. Especificação: grampo para grampeador, tamanho 26/6, galvanizado. Embalagem em caixa com 5000 unidades.	1105	Cx	acc	R\$ 11,50	R\$ 12.707,50
.11	Grampo p/ grampeador pistola 106/8. Especificação: grampo para grampeador pistola, tamanho 106/8, galvanizado. Embalagem em caixa com 5000 unidades.	484	CX	acc	R\$ 3,00	R\$ 1.452,00
.12	Grampo trançado nº 01. Especificação: grampo trançado niquelado nº 01 para papéis, com dimensões aproximadas de 45cm x 62cm com 1,85 mm de diâmetro. Embalagem em caixa com 12 unidades.	645	Cx	acc	R\$ 3,90	R\$ 2.515,50
.13	Grampo trançado nº 02. Especificação: grampo trançado niquelado nº 02 para papéis, com dimensões aproximadas de 32cm x 42cm com 1,85 mm de diâmetro. Embalagem em caixa com 50 unidades.	445	Cx	acc	R\$ 7,10	R\$ 3.159,50

.14	Grampo trilho metalizado 80mm. Especificação: grampo trilho metalizado 80mm produzido em chapa de aço estanhado. Indicado para 300 folhas. Produto com laterais cortantes. Embalagem em caixa com 50 unidades.	485	Cx	chaparrau	R\$ 2,90	R\$ 1.406,50
.15	Grampo trilho plástico 80mm. Especificação: grampo trilho plástico 80mm, para até 250 fls. Embalagem plástica em pct c/ 50 unidades.	600	Pct	dello	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00
.16	Lâmina para estilete estreito. Especificação: lâmina para estilete estreito, embalagem em caixa c/ 100 unidades.	56	Cx	jocar office	R\$ 50,70	R\$ 2.839,20
.17	Lâmina para estilete largo. Especificação: lâmina para estilete largo, embalagem em caixa c/ 100 unidades.	42	Cx	jocar office	R\$ 74,40	R\$ 3.124,80
.18	Percevejo colorido nº 2. Especificação: percevejo colorido nº 2 de pequenas dimensões e com pontas perfurantes com cabeça de plástico, 10mm. Manter fora do alcance de crianças. Diâmetro de 1,2cm. Cores sortidas. Embalagem em caixa com 50 unidades.	638	Cx	acc	R\$ 5,90	R\$ 3.764,20
.19	Percevejo latonado. Especificação: percevejo latonado dimensões aproximadas da caixa (cm): 6 x 4 x 1cm na cor: dourado, peso aproximado: 0,100. Embalagem em caixa: 100 unidades tamanho único.	581	Cx	acc	R\$ 3,60	R\$ 2.091,60
.20	Pilha alcalina aa. Especificação: pilha alcalina aa pequena, peso aproximado 0,026g. Embalagem com 2 unidades.	356	Pct	elgin	R\$ 7,90	R\$ 2.812,40
.21	Pilha alcalina aaa. Especificação: pilha alcalina aaa palito, peso aproximado 0,015g. Embalagem com 2 unidades.	201	Pct	elgin	R\$ 7,80	R\$ 1.567,80
.22	Pilha recarregável aa. Especificação: pilha recarregável aa pequena, peso aproximado 0,026g. Embalagem com 2 unidades.	410	Pct	multilaser	R\$ 6,80	R\$ 2.788,00
.23	Pilha recarregável aaa. Especificação: pilha recarregável aaa palito, peso aproximação 0,015g. Embalagem com 2 unidades.	353	Pct	multilaser	R\$ 4,80	R\$ 1.694,40
.24	Prendedor de papel 15mm. Especificação: prendedor de papel 15mm, corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável, medindo 15mm, abertura de 15mm, com capacidade de prender até 60fls de papel de gramatura 75g/m², cx c/12 unidades.	318	Cx	jocar office	R\$ 1,90	R\$ 604,20
.25	Prendedor de papel 19mm. Especificação: prendedor de papel 19mm, corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável, medindo 19mm, abertura de 17mm, com capacidade de prender até 70fls de papel de gramatura 75g/m², cx c/12 unidades.	25	Cx	jocar office	R\$ 8,70	R\$ 217,50
.26	Prendedor de papel 32mm. Especificação: prendedor de papel 32mm, corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável, medindo 32mm, abertura de 32mm, com capacidade de prender até 150fls de papel de gramatura 75g/m², cx c/24 unidades.	65	Cx	jocar office	R\$ 33,13	R\$ 2.153,45
.27	Prendedor de papel 51mm. Especificação: prendedor de papel 51mm, corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável, medindo 51mm, abertura de 26mm, com capacidade de prender até 250fls de papel de gramatura 75g/m², cx c/12 unidades.	55	Cx	jocar office	R\$ 48,60	R\$ 2.684,00
PROPOSTA DE PREÇOS LOTE II						R\$ 64.430,85
sessenta e quatro mil, quatrocentos e trinta reais e oitenta e cinco centavos						

LOTE III

Nº.	DADOS DO PRODUTO	QUANT.	Unid.	MARCA	VR.	TOTAL
.01	Calculadora 08 dígitos pilha/solar. Especificação: calculadora 8 dígitos a pilha/solar, visor: cristal líquido, funções: 4 operações básicas, raiz quadrada, porcentagem, memória e desligamento automático, alimentação: 1 pilha aa e célula solar, tamanho: 68 x 106 x 19 mm, peso: 50g com garantia de 3 meses.	191	Unid	kenko	R\$ 23,10	R\$ 4.412,10
.02	Calculadora de mesa 12 dígitos solar/bateria. Especificação: calculadora de mesa 12 dígitos solar/bateria, visor: cristal líquido, porcentagem, raiz quadrada, memória, inversão de sinais, gt, mu, correção total e parcial, desligamento automático ou tecla off, alimentação: solar ou bateria g-10, dimensões: 128 x 143 x 26 mm, peso: 150g.	142	Unid	kenko	R\$ 48,80	R\$ 6.929,60
.03	Grampeador metálico p/ 100fls. Especificação: grampeador com capacidade para até 100fls, metálico, pintura epóxi, dupla fixação de grampo e capacidade para grampear até 100fls de papel de 75 g/m², grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15.	42	Unid	futuro	R\$ 137,86	R\$ 5.790,12
.04	Grampeador metálico p/ 20fls. Especificação: grampeador com capacidade para até 20fls, grampo 26/6, tamanho médio, estrutura/corpo metálico, apoio anatômico em plástico ou emborrachado, 2 posições para fixação, grampeamento mínimo de 20 fls de gramatura 75gr/m².	217	Unid	futuro	R\$ 18,20	R\$ 3.949,40
.05	Grampeador metálico p/ 240fls. Especificação: grampeador com capacidade para até 240fls, metálico, pintura epóxi, dupla fixação de grampo e capacidade para grampear até 200fls de papel de 75 g/m², grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15.	37	Unid	futuro	R\$ 54,90	R\$ 2.031,30
.06	Grampeador metálico p/ 25fls. Especificação: grampeador com capacidade para até 25fls, para grampear até 25fls de papel 75gr/m², comprimento mínimo 11,5cm, estrutura metálica, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto e fechado) capacidade de carga mínima 01(um)pente.	259	Unid	futuro	R\$ 26,30	R\$ 6.811,70
.07	Grampeador tipo alicata. Especificação: grampeador tipo alicata, metálico, pintura epóxi, modelo alicata, tipo anatômico, para grampo 26/6, acabamento niquelado, dupla posição de fixação de grampo e capacidade para grampear 25 fls de papel de 75 g/m².	58	Unid	futuro	R\$ 11,90	R\$ 690,20
.08	Grampeador tapeceiro profissional metálico. Especificação: grampeador manual tapeceiro para grampos de 4 - 8 mm, resistente e de alta qualidade, ideal para fixação de materiais em madeira, tais como, tecido, plástico, papel, tapeçaria, fixação de forros, telas (mosquiteiros), fixação de cartazes. Características: - compacto e funcional. De fácil manuseio e útil para revestir madeiras com tecidos de alta pressão, constituído em corpo em aço carbono.	75	Unid	futuro	R\$ 64,80	R\$ 4.860,00
.09	Guilhotina profissional em aço a3. Especificação: guilhotina profissional em aço a3 dimensões aproximadas da base 500 x 500, comprimento do corte: 46 cm, capacidade do corte de folha 20fls. Comprimento da guilhotina: 67 cm x largura da guilhotina: 36 cm. Peso aproximado: 4,5 kg.	12	Unid	ctro	R\$ 295,00	R\$ 3.540,00

.10	Perfurador ferro fundido p/ 100 fis. Especificação: perfurador em ferro fundido p/ até 100 fis, 02 furos com capacidade para perfurar até 100fis de papel 75g/m ² , apoio da base em polietileno, pinos perfuradores em aço e molas em aço, diâmetro do furo 6mm, distância dos furos 80mm, com margeador de ferro, dimensões: 275 x 110 x 120mm. Peso líquido aproximado: 3.425g.	24	Unid	futuro	R\$ 86,90	R\$ 2.085,60
.11	Perfurador metálico alicate p/ 6 fis. Especificação: perfurador metálico alicate, 01 furo com capacidade para perfurar até 6fis de papel 75g/m ² , apoio da base em aço, pino perfurador em aço e molas em aço, diâmetro do furo 6mm.	230	Unid	brw	R\$ 5,80	R\$ 1.334,00
.12	Perfurador metálico p/ 12 fis. Especificação: perfurador metálico p/ até 12 fis, 02 furos com capacidade para perfurar até 12 folhas de papel 75g/m ² dimensões mínimas 104 x 57 x 37 mm em chapa de aço, margem de 6mm, distância dos furos 80mm, margeador plástico, apoio da base em polietileno branco transparente e/ou translucido.	212	Unid	genmes	R\$ 8,60	R\$ 1.823,20
.13	Perfurador metálico p/ 20 fis. Especificação: perfurador metálico p/ até 20 fis, 02 furos com capacidade para perfurar até 20 folhas de papel 75g/m ² , dimensões mínimas 122 x 100 x 56mm em chapa de aço, margem de 6mm e/ apoio da base em polietileno branco transparente e/ou translucido.	200	Unid	genmes	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
.14	Perfurador metálico p/ 45 fis. Especificação: perfurador metálico p/ até 45 fis, 02 furos com capacidade para perfurar até 45 folhas de papel 75g/m ² , dimensões mínimas 152 x 111 x 50mm, apoio da base em polietileno, pinos perfuradores em aço e molas em aço, diâmetro do furo: 7mm, distância dos furos: 80mm com margeador plástico.	58	Unid	genmes	R\$ 95,00	R\$ 5.510,00
.15	Perfurador metálico p/ 60 fis. Especificação: perfurador metálico p/ até 60 fis, 02 furos com capacidade para perfurar até 60fis de papel 75g/m ² , apoio da base em polietileno, pinos perfuradores em aço e molas em aço, diâmetro do furo 6mm, distância dos furos 80mm com margeador plástico, dimensões: 240 x 115 x 112mm.	64	Unid	genmes	R\$ 105,00	R\$ 6.720,00
.16	Perfurador metálico p/ 70 fis. Especificação: perfurador metálico p/ até 70 fis, 02 furos, com capacidade para perfurar até 70fis de papel 75g/m ² , apoio da base em polietileno, pinos perfuradores em aço e molas em aço, diâmetro do furo 6mm, distância dos furos 80mm com margeador plástico, dimensões: 240 x 115 x 112mm.	144	Unid	genmes	R\$ 25,50	R\$ 3.672,00
.17	Pistola para cola quente 10w. Especificação: pistola para cola quente, refil fino, pistola de adesivo hot melt 10w, uso em colagem de papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações, bivolt (110x220 volts) utiliza cola quente de resina plástica, utiliza refis de cola fino: 0,75 cm de diâmetro.	144	Unid	jocar office	R\$ 29,90	R\$ 4.305,60
.18	Pistola para cola quente 40w. Especificação: pistola para cola quente, refil grosso, pistola de adesivo hot melt 40w, uso em colagem de papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações, bivolt (110x220 volts) utiliza cola quente de resina plástica, utiliza refis de cola grosso: 1,12 cm de diâmetro.	79	Unid	jocar office	R\$ 44,30	R\$ 3.499,70

.19	Pistola para cola quente 80w. Especificação: pistola para cola quente, refil grosso, pistola de adesivo hot melt 80w, uso em colagem de papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações, bivolt (110x220 volts) utiliza cola quente de resina plástica, utiliza refis de cola grosso: 1,12 cm de diâmetro.	644	Unid	jocar office	R\$ 4,90	R\$ 3.155,60
.20	Recarregador de pilhas aa/aaa e bateria 9v. Especificação: recarregador de pilhas aa/aaa e bateria 9v, 3 funções de segurança, monitoramento de voltagem, proteção contra curto - circuito, led apaga ao término da carga, desligamento automático, 4 canais de cargas independentes, bivolt automático (ac 100-240v).	270	Unid	sony	R\$ 3,90	R\$ 1.053,00
PROPOSTA DE PREÇOS LOTE III						R\$ 76.573,12
setenta e seis mil, quinhentos e setenta e três reais e doze centavos						

LOTE XIII

Nº.	DADOS DO PRODUTO	QUANT.	Unid.	MARCA	VR.	TOTAL
.01	Cartolina gigante na cor azul. Especificação: cartolina gigante na cor azul, gramatura: 180 g/m ² , formato 66 x 96cm. Embalagem em pacote de papelão com 100 fls.	50	Pct	são miguel	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
.02	Cartolina gigante na cor branco. Especificação: cartolina gigante na cor branco, gramatura: 180 g/m ² , formato 66 x 96cm. Embalagem em pacote de papelão com 100 fls.	50	Pct	são miguel	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
.03	Cartolina gigante na cor verde. Especificação: cartolina gigante na cor verde, gramatura: 180 g/m ² , formato 66 x 96cm. Embalagem em pacote de papelão com 100 fls.	50	Pct	são miguel	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
.04	Cartolina gigante na cor rosa. Especificação: cartolina gigante na cor rosa, gramatura: 180 g/m ² , formato 66 x 96cm. Embalagem em pacote de papelão com 100 fls.	50	Pct	são miguel	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
.05	Cartolina gigante na cor amarelo. Especificação: cartolina gigante na cor amarelo, gramatura: 180 g/m ² , formato 66 x 96cm. Embalagem em pacote de papelão com 100 fls.	50	Pct	são miguel	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
.06	Papel 40kg branco. Especificação: papel 40kg, tamanho a4, gramatura 120g, dimensões aproximadas 210 x 297 na cor branca. Embalagem plástica em pacote com 200 folhas.	740	Pct	abc	R\$ 36,50	R\$ 27.010,00
.07	Papel 40kg cores variadas. Especificação: papel 40kg, tamanho a4, gramatura 120g, dimensões aproximadas 210 x 297, cores variadas. Embalagem plástica em pacote com 200 folhas.	475	Pct	abc	R\$ 29,20	R\$ 13.870,00
.08	Papel 60kg cores variadas. Especificação: papel 60kg, tamanho a4, gramatura 180g, dimensões aproximadas 210 x 297, cores variadas. Embalagem plástica em pacote com 200 folhas.	435	Pct	abc	R\$ 35,50	R\$ 15.442,50
.09	Papel 60kg branco. Especificação: papel 60kg, tamanho a4, gramatura 180g, dimensões aproximadas 210 x 297, cores variadas. Embalagem plástica em pacote com 200 folhas.	586	Pct	abc	R\$ 48,80	R\$ 28.596,80
.10	Papel 80kg branco. Especificação: papel 80kg, tamanho a4, gramatura 240g, dimensões aproximadas 210 x 297 na cor branca. Embalagem plástica em pacote com 200 folhas.	470	Pct	abc	R\$ 14,50	R\$ 6.815,00
.11	Papel 80kg cores variadas. Especificação: papel 80kg, tamanho a4, gramatura 240g, dimensões aproximadas 210 x 297, cores variadas. Embalagem plástica em pacote com 200 folhas.	575	Pct	abc	R\$ 15,50	R\$ 8.912,50

.12	Papel almaço com pauta. Especificação: papel almaço com pauta, com margem, alta alvura, tamanho duplo a4, doirado ao meio, gramatura 55g, embalagem plástica com 200 folhas.	506	Pct	jandaia	R\$ 6,00	R\$ 3.036,00
.13	Papel camurça. Especificação: papel camurça, dimensão aproximada: 40 x 60cm. Embalagem em pacote com 25fls.	569	Pct	reipel	R\$ 24,44	R\$ 13.906,36
.14	Papel couchê com brilho 170g. Especificação: papel couchê com brilho 170g, formato a4, embalagem plástica em pacote com 50 folhas.	495	Pct	sistem	R\$ 19,99	R\$ 9.895,05
.15	Papel couchê sem brilho 170g. Especificação: papel couchê sem brilho 170g, formato a4, embalagem plástica em pacote com 50 folhas.	495	Pct	sistem	R\$ 17,99	R\$ 8.905,05
.16	Papel crepom. Especificação: papel crepom tamanho: 0,48 x 2,00mts nas cores variadas. Embalagem em papelão com 25 folhas.	869	Pct	rst	R\$ 16,20	R\$ 14.077,80
.17	Papel espelho 48 x 66. Especificação: papel espelho 48 x 66 (dobradura) 60g nas cores variadas. Produzido em papel monolúcido, impressão em tinta rotativa hs brilho, gramatura: 60g/m ² dimensões: 48cm x 66cm. Embalagem em pacote plástico com 20 folhas.	920	Pct	spiral	R\$ 2,20	R\$ 2.024,00
.18	Papel laminado. Especificação: papel laminado, dimensões aproximadas 45 x 59cm nas cores variadas, embalagem plástica em pacote com 40 folhas.	327	Pct	cromus	R\$ 65,50	R\$ 21.418,50
.19	Papel lumipaper fluorescente azul. Especificação: papel lumipaper fluorescente, na cor azul, gramatura: 180g/m ² dimensões aproximadas: 50cm x 66cm. Embalagem plástica em pacote com 5 folhas.	1115	Pct	spiral	R\$ 2,10	R\$ 2.341,50
.20	Papel lumipaper fluorescente amarelo. Especificação: papel lumipaper fluorescente, na cor amarelo, gramatura: 180g/m ² dimensões aproximadas: 50cm x 66cm. Embalagem plástica em pacote com 5 folhas.	1115	Pct	spiral	R\$ 2,10	R\$ 2.341,50
.21	Papel lumipaper fluorescente laranja. Especificação: papel lumipaper fluorescente, na cor laranja, gramatura: 180g/m ² dimensões aproximadas: 50cm x 66cm. Embalagem plástica em pacote com 5 folhas.	1115	Pct	spiral	R\$ 2,10	R\$ 2.341,50
.22	Papel lumipaper fluorescente verde limão. Especificação: papel lumipaper fluorescente, na cor verde limão, gramatura: 180g/m ² dimensões aproximadas: 50cm x 66cm. Embalagem plástica em pacote com 5 folhas.	1115	Pct	spiral	R\$ 2,10	R\$ 2.341,50
.23	Papel madeira. Especificação: papel madeira, dimensões aproximadas: 660 x 960mm, gramatura 80g. Embalagem em pacote com 100 folhas.	186	Pct	scriity	R\$ 99,90	R\$ 18.581,40
.24	Papel micro ondulado. Especificação: papel micro ondulado; dimensões aproximada 50cm x 80cm gramatura 230g, nas cores variadas.	350	FI	vmp	R\$ 7,70	R\$ 2.695,00
.25	Papel para decoupage 10 x 10cm. Especificação: papel para decoupage 10 x 10. Largura: 10cm x comprimento: 10cm. Estampas variadas.	800	FI	dax	R\$ 1,49	R\$ 1.192,00
.26	Papel para decoupage 30 x 45cm. Especificação: papel para decoupage 30 x 45. Largura: 30cm x comprimento: 45cm. Estampas variadas.	800	FI	dax	R\$ 2,67	R\$ 2.136,00
.27	Papel para presente. Especificação: papel para presente, dimensões aproximadas: 50 x 60 cm, gramatura 40g. Embalagem em pacote com 40 folhas.	60	Pct	gessele	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00
.28	Papel seda. Especificação: papel seda, dimensões aproximadas 48 x 60cm, cores variadas. Embalagem em pacote com 100 folhas.	163	Pct	n. print	R\$ 36,60	R\$ 5.965,80

STATUS

COMÉRCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA
Endereço: Rua Gov. João Carlos, 797 - Parangaba
CEP: 60741-000 Telefone: 85 32417766
CNPJ: 45.017.568/0001-53
INSC. ESTADUAL: 07.047551-2
EMAIL: statuscomercioltda@outlook.com

PRECATÓRIA MUNICIPAL DE GRACA
Pág. 1934
R
Rubrica

29	Papel selofone. Especificação: papel selofone nas cores variadas, dimensões aproximadas 85 x 100cm. Embalagem em pacote com 50 folhas.	110	Pct	fest flex	R\$ 79,85	R\$ 8.783,50
30	Papel vegetal. Especificação: papel vegetal a4, dimensões aproximadas 210 x 297mm, gramatura 90grs. Embalagem em pacote com 100 folhas.	55	Pct	canson	R\$ 90,90	R\$ 4.999,50
31	Papel vergê 120g. Especificação: papel vergê 120g, dimensões aproximadas: 210 x 297. Embalagem plástica em pacote com 50 folhas.	400	Pct	off paper	R\$ 14,82	R\$ 5.928,00
32	Papel vergê 180g. Especificação: papel vergê 180g, dimensões aproximadas: 210 x 297. Embalagem plástica em pacote com 50 folhas.	175	Pct	off paper	R\$ 23,30	R\$ 4.077,50
PROPOSTA DE PREÇOS LOTE XIII						R\$ 261.154,26
duzentos e sessenta e um mil, cento e cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos						

VALOR GERAL DA PROPOSTA - R\$ 402.158,23 - QUATROCENTOS E DOIS MIL CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS

EMPRESA: STATUS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
ENDEREÇO: RUA GOVERNADOR JOÃO CARLOS Nº 797
BAIRRO: PARANGABA - CEP: 60741-000
TELEFONE: 85 3241.7766
CNPJ: 45.017.568/0001-53
INS. ESTADUAL: 07.047551-2
EMAIL: statuscomercioltda@outlook.com

DECLARO TER PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIMENTO DE TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I PROJETO BÁSICO / TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARO QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL RELATIVAS A ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.


DECLARO QUE NOS PREÇOS OFERTADOS JÁ ESTÃO INCLUISAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESSE LICITATION.

VALIDADE DA PROPOSTA É DE SESENTA DIAS

ENTREGA JÁ INCLUSA NOS ITENS COTADOS

ENTREGA DO MATERIAL EM ATÉ 5 DIAS ÚTEIS

FORTALEZA, 06 DE JUNHO DE 2024.


AURINEIDE PIRES DE LIMA FERREIRA
CPF: 416.200.623-72
SOCIA ADMINISTRADORA